
UCHWAŁA NR 35/X/2015
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 12 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne obciążenie służebnością gruntową nieruchomości komunalnej, 
położonej w Gminie Opatów, obręb Iwanowice Małe, obejmującej działkę nr 127 i nr 128/1.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., 
poz. 594 z póż.zm) w związku z art. 11 ust. 2, art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2014r. poz. 518 z póżn.zm.)

Rada Gminy w Opatowie
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie służebnością gruntową nieruchomości komunalnej położonej w Gminie 
Opatów, obręb Iwanowice Małe, oznaczonej geodezyjnie nr 127 o powierzchni 0,2510 ha i nr 128/1 o powierzchni 
0.1012 ha, w postaci bezterminowej i bezpłatnej służebności gruntowej przechodu i przejazdu przez działkę gruntu 
nr 127 i nr 128/1, na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości, obejmujących działki oznaczone w ewidencji 
gruntów gminy Opatów, obręb Iwanowice Małe nr 126/2  nr 128/2 i nr 125/1.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

mgr inż. Witold Łacny

Id: 991D174C-3AF5-45FE-88BF-85D0216A8085. Podpisany Strona 1




